CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Câmara Municipal de Pato Branco

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco llllOi/lllllHlllHI

REQUERIMENTO Nº 2303/2019

PROTOCOLO GERAL 3598/2019
Data : 24/10/2019 - Horário: 10:00

Legislativo • REQ 2303/2019

,- ÃPRõvAoq> 1
. Dai< "i) 11() td0\
1

L. "'· ., :•· ~:.•1()~r·,.,'O L·~.:·-··- ,1_._~ ·-·-· ·~·.
A~s·nalvra

Requer a implantação de uma vaga de
estacionamento de 1 O minutos, em frente ao
Condomínio Center Eldorado, Rua lbiporã -
Centro.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao competente, a implantação de uma vaga de estacionamento de 1 O
minutos, em frente ao Condomínio Eldorado, Rua lbiporã - Centro.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que no local há uma clínica de
reabilitação motora, a falta de uma vaga de 1 O minutos está gerando transtornos para
os pacientes, uma vez que estacionam os veículos distantes e necessitam deslocar-se
com dificuldade até a clínica.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de outubro de 2019.

< { o_,Q,, M ?""';' .\.1\\ t~Cl
Fabrlclo Preis de Mello

Vereador - PSD

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181 http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br